事 務 連 絡

平成２３年１１月１５日

各位 殿

学務部学生支援課長 長岡 篤

財務部施設課長 柴田 大

空手道場建設工事のお知らせ

空手道場の建設を下記のとおり行います。工事に伴い工事期間中，工事現場及び周辺の

遊歩道を工事の安全管理上，通行禁止とします。工事期間中は騒音・振動・安全等に配慮

致します。ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

記

１．工事期間

平成２３年１１月２１日（月）から平成２４年２月２９日（水）

２．工事内容

下記図示場所に本学課外活動施設の空手道場を建設致します。

３．問い合わせ先

学務部学生支援課 宮嵜 内線８１１６

財務部施設課 川浦 内線８０９２